Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 04EDITAL RETIFICADOR Nº 04

AO EDITAL Nº 14/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTAO EDITAL Nº 14/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –

CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT

nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021 e considerando que no dia 01 de setembro deconsiderando que no dia 01 de setembro de

2021 não foi possível a realização das entrevistas individuais agendadas, por problemas de acesso ao google meet2021 não foi possível a realização das entrevistas individuais agendadas, por problemas de acesso ao google meet;

RESOLVE:RESOLVE:

I – PUBLICAR I – PUBLICAR novo Cronograma de Entrevistas Individuais, referente as entrevistas não realizadas em 01 de

setembro de 2021 e RETIFICARRETIFICAR o horário da entrevista da área de Biologia, conforme quadro abaixo.

II -II - O Cronograma de Entrevistas das demais áreas de monitoria permanecem inalteradas.

Candidato/aCandidato/a
Número daNúmero da
MatrículaMatrícula

Área/componenteÁrea/componente
curricular ecurricular e

Orientador/aOrientador/a

Data eData e
Horário daHorário da
entrevistaentrevista

Link para acessoLink para acesso

Niandra Viana
Ferreira Stecanella

2020110310247

Química -
Orientação: Profª.
Dirce Arruda da
Silva

03/09/202103/09/2021
– 11h às– 11h às
11h3011h30

meet.google.com/fgj-
bkuj-syo

Emilly Gabriele de
Paula André

2019110310294

Biologia -
Orientação: Prof.
Roberto César da
Silva Campos

03/09/202103/09/2021
– 14h às– 14h às
15h3015h30

meet.google.com/qgq-
cvoz-zjj

Guilherme Luciano
Santa Santos

2019110310405

Lívia Alessandra
Gomes de Arruda

2019110310090

Raul Ito Ferreira 2019126310108

Gabriel Martins
dos Santos

2019167310676 Física - Orientação:
Prof. William
Douglas Rodrigues
de Jesus

03/09/202103/09/2021
– 09h a 11h– 09h a 11h

meet.google.com/tvn-
xsbf-wwe

Iasmim Jheizza
Folha Neves

2019167310579

Bárbara Raíssa de
Paiva Artur

2019167310714
Física II Eletro -
Orientação: Prof.
Luis Otávio Ramos
Torres

Daniel Oliveira de
Souza

2019167310587

Layna Benicio de
Souza

2020165310435

Antônia Salete
Prates Paes da
Silva

2020175310560

Física II Eventos -
Orientação: Prof.
Luis Otávio Ramos
Torres

Física Geral e

André Victor Lucio 2021161440103
Experimental I -
Orientação: Prof.
Wescley Luiz de
Souza

Cuiabá- MT, 02 de setembro de 2021.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DG, em 02/09/2021 17:01:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

235323
4dfb2d6d2c

	EDITAL RETIFICADOR Nº 04 AO EDITAL Nº 14/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021 e considerando que no dia 01 de setembro de 2021 não foi possível a realização das entrevistas individuais agendadas, por problemas de acesso ao google meet;
	Documento assinado eletronicamente por: